
2/2020. (IV. 27.) Hunya Polgm. határozat 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelet 1. §-ával 
kihirdetett veszélyhezet alapján, a Katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazással, Hunya Község Önkormányzata képviselő-
testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom:  

A koronavírus járvány terjedésének lassítása, megállítása érdekében 2020. április 
30. napjától határozatlan ideig  a Hunya Községben működő piac működését 
korlátozottan, az alábbi rendelkezések szigorú betartása és felügyelete mellett 
engedélyezem!  

1. Hunya Községben a piac csütörtöki napokon tarthat nyitva, reggel 6:00 óra és 12:00 
óra között.  

2. A piacokat, - figyelemmel a kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III.27.) Korm. 
rendeletre -, reggel 6:00 és 9:00 óra között a 65. év alatti személyek, 9:00 és 12:00 óra 
között kizárólag a 65. év feletti személyek látogathatják. 

3. A piacok korlátozott működése alatt csak közszükségleti termékeket, különösen 
élelmiszert, zöldségféléket, kertészeti cikkeket, őstermelők által előállított termékeket, 
palánta féleségeket  lehet árusítani. 

4. A piacon történő árusítás során az árusok, kereskedők és őstermelők (a 
továbbiakban: árusok) egymás között legalább öt méter távolságot kötelesek 
megtartani. Az árusok számára kötelező a kézfertőtlenítő, arcmaszk és a gumikesztyű 
használata. 

5. A vásárlók a piac területén kötelesek a másik embertől lehetőség szerint legalább 
1.5 méter távolságot tartani, valamint védőeszközöket (maszk, kendő, kesztyű) 
használni. 

6. A fenti rendelkezések betartását az önkormányzat ellenőrzi és betartatja. 

Ez a határozat 2020. április 30. napján lép hatályba. 

 

Hunya, 2020. április 27. 

 
 
         

Hegedűs Roland s.k. 
              polgármester 


